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

WL = WR  x 0,75  
gdzie : 
WLU – wartość likwidacyjna  
WR  – wartość rynkowa nieruchomości objętej KW nr GW1G/00078475/1 
0,75 – współczynnik korygujący dla sprzedaży wymuszonej  
 
 

stąd : 

Wartość likwidacyjna (WLU) nieruchomości objętej KW GW1G/00078475/1  

wraz z udziałem w drodze wewnętrznej KW GW1G/00040908/1 

wg stanu rynku na dzień 16.08.2022r.  

WLU =  1.177.000 zł x 0,75 = 882.750 zł  

przyjęto po zaokrągleniu:  

WL  = 883.000 zł 
 



Lokal niemieszkalny Nr 3 w budynku ul. Kosynierów Gdyńskich 51 w Gorzowie Wlkp.  

Biuro Obsługi Nieruchomości Janusz Mojsiewicz  
 ul. Mieszka I 57/6, Gorzów Wlkp.  

rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Janusz Mojsiewicz 
 upr. MGPB Nr 1077    (tel. 601-875-300) 

e- mail   janusz.mojsiewicz@wp.pl 
 

22 

10. UWAGI KOŃCOWE. 
 

Wartość rynkowa nieruchomości objętej KW nr GW1G/00078475/1  

wraz z udziałem w drodze wewnętrznej KW GW1G/00040908/1 

wg stanu rynku na dzień 16.08.2022r.  

WR = 1.177.000 zł 
 

Wartość likwidacyjna (WLU) nieruchomości objętej KW nr GW1G/00078475/1  

wraz z udziałem w drodze wewnętrznej KW GW1G/00040908/1 

wg stanu rynku na dzień 16.08.2022r.  

WL  = 883.000 zł 
 

Uzasadnienie: 
Określona wyżej kwota 883.000zł odpowiada wartości likwidacyjnej nieruchomości wg. 

stanu rynku na dzień wyceny tj. 16.08.2022r. określonej dla potrzeb sprzedaży wymuszonej. 

Uwarunkowania tej sprzedaży opisano w punkcie 9.2. operatu.  

W procesie wyceny wartość rynkową nieruchomości określono w podejściu porównawczym 

opierając się na transakcjach dotyczących sprzedaży nieruchomości podobnych (zbliżonych) do 

nieruchomości będącej przedmiotem wyceny. Określona w operacie wartość 1m2 wartości 

rynkowej i likwidacyjnej nie wydaję się być wartością zawyżoną, biorąc pod uwagę położenie 

lokalu, konieczność korzystania z parkingu na sąsiedniej nieruchomości.  
 
 

KLAUZULE  

- operat został sporządzony zgodnie z przepisami prawa, przedmiot opracowania oszacowany 

został w postaci wolnej od obciążeń hipotecznych ciążących na nieruchomości, 

- wartości podane w operacie odzwierciedlają stan lokalnego rynku nieruchomości na dzień 

sporządzenia operatu, ewentualne późniejsze zmiany prawne lub rynkowe nie zostały w nim 

uwzględnione, 

- wartości podane w operacie nie zawierają podatku VAT i opłat z tytułu podatku od czynności 

cywilno – prawnych oraz innych kosztów związanych z transakcją kupna- sprzedaży, 

- niniejszy operat może być wykorzystany wyłącznie dla celu określonego w punkcie 2 

opracowania, wykorzystanie operatu dla innych celów bądź przez osoby trzecie nie rodzi 

żadnych skutków prawnych dla autora operatu i może stanowić naruszenie prawa,  

- dane otrzymane od Zleceniodawcy biegły przyjął w dobrej wierze, opracowanie niniejsze 

zostało wykonane przy założeniu prawdziwości dokumentów i informacji uzyskanych w toku 

czynności szacowania, autor w dobrej wierze wykorzystuje te dokumenty, na które powołał 

się w niniejszym operacie szacunkowym i nie bierze odpowiedzialności za ich prawdziwość i 

kompletność,  

- stan prawny nieruchomości ustalono na podstawie badania w Podsystemie Dostępu do 

Centralnej Bazy Danych Ksiąg Wieczystych zapisów księgi wieczystej GW1G/00078475/1, 

GW1G/00053012/7, GW1G/00040908/1, 

- w celu ustalenia prawidłowej pow. lokalu w 2021r. wykonano inwentaryzację budowlaną 

budynku przy ul.Kosynierów Gdyńskich 51. Zgodnie z inwentaryzacją powierzchnia lokalu 

wynosi 421,12m2. Inwentaryzacja została przyjęta uchwałą wszystkich właścicieli przyjętą w 

dniu 09.08.2022r. w formie aktu notarialnego Rep. A nr 5522/2022 przy udziale notariusza 

Katarzyny Kłudki-Giejbo,  
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- niniejsze opracowanie nie jest ekspertyzą techniczną, budowlaną, geotechniczną, 

toksykologiczną lub środowiskową nieruchomości lub obiektów budowlanych, ocena stanu 

technicznego została sporządzona jedynie na potrzeby niniejszego opracowania,  

- autor operatu nie odpowiada za wady nieruchomości, których istnienia nie mógł stwierdzić w 
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